6/2025 πράξη της, αποφάσισε την χορήγηση 
έξι (6) υποτροφιών σε οικονομικά αδύνατους φοιτητές/τριες Πανεπιστημίων και 
λοιπών Ανωτάτων Σχολών της  Ελλάδας, καταγόμενους από το Συρράκο Ιωαννίνων 
και την Πρέβεζα.  
Το συνολικό μηνιαίο ποσόν των υποτροφιών ανέρχεται στα χίλια διακόσια ευρώ 
(1.200,00) και θα διανέμεται ισόποσα στους έξι (6) υπότροφους.  
Οι ενδιαφερόμενοι προκειμένου να λάβουν υποτροφία, πρέπει να υποβάλουν τα 
κάτωθι δικαιολογητικά από 30-12-2025 έως 13-2-2026.  
1) Αίτηση με τα στοιχεία ταυτότητας και τηλέφωνα.  
2) Πιστοποιητικό Δήμου από το οποίο να προκύπτει η καταγωγή και η οικογενειακή